令和２年５月

  ＰＴＡ会員 様

                                     野市東小学校ＰＴＡ会長

学年部長

A-MAXレシート収集について(お願い)

 晩春の候、ＰＴＡ会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃はＰＴＡ活動にご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、ＰＴＡでは A－MAXのレシート収集活動を年間通じて行っております。レシート金額

(税込)の１％が現金還元されます。今年度からは、ＰＴＡ会計に明記し、子どもたちに還元して

いくようにします。

バーコード付きで、２０１９年以降のレシートが有効です。

バーコードを切り取っているものや、２０１９年以前のレシート（２０１８年など）は無効で

す。（会員番号等の重要情報は伏せ字になっています）。

■レシートの種類：

 A-MAX をはじめ１%クンの店（エースワン・ラッキ

ーセブン店も含む）高知県内のみ

■レシートの回収方法：

 各ご家庭等で収集していただき、毎月集金日に

「A-MAXレシート収集封筒」を学校にて回収します

※毎月学年委員が集計していますので、ご協力をお願

いします